sione Ecclesiae ». Feliciter pariter continget ut inter eandem 

Synodum sacramenti Paenitentiae studiosissimus dispensator, 

Leopoldus Mandic, toti Ecclesiae — quemadmodum praevide

tur — ut fulgens exemplum proponatur. 

Notum est vobis quam difficilia sint tempora, quibus vitam 

transigamus, et quam gravia pericula paci inter gentes impen

dant. Profecto nunc maxime necesse est animi ad Deum con

vertantur ut ipse « misereatur super turbam » 3 et mala, quae 

homines eius leges violando merentur, benigne avertat. 

Non dubito quin vos, qui estis cooperatores et adiutores 

mei in universali Ecclesia gubernanda, pro viribus annita

mini ut proposita Anni Iubilaei ad effectum deducantur, at

que sollicitudines et preces meas de pace servanda impense 

participetis. 

In hoc vero Sacro Consistorio potissimum pertractandae 

sunt causae canonizationis sat multorum Beatorum : Laurentii 

Imbert, Simeonis Berneux, Andreae Kim et Centum Sociorum 

Martyrum in Corea; Leopoldi Mandic, sacerdotis professi Or

dinis Fratrum Minorum Capuccinorum, quem iam memoravi; 

Paulae Erassinetti, Fundatricis Sororum a Sancta Dorothea, 

Virginis. 

Antequam autem ad has causas expendendas procedatur, 

statutus rerum ordo postulat ut nonnullis Ecclesiis vacantibus 

provideatur et nuntius detur de iis, quibus iam est provisum. 

2 Lumen gentium, 11. 
5 Me 8, 3. 
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II. - NUNTIUS ECCLESIARUM QUAE IAM CONCREDITAE SUNT 

Postea Summus Pontifex certiores fecit S. B. E. Cardinales post 

proxime celebratum sacrum Consistorium centum quinquaginta duo 

sacrorum Antistites Ecclesiarum a Se per Apostolicas sub plumbo Lit

teras nominatos fuisse, videlicet : 

Metropolitanarum septendecim, quo*s inter : 

Smyrnensem, Germanum Bernardini; 

Sydneyensem, Eduardum Clancy. 

Archiepiscopalem residentialium sex, quos inter : 

Matritensem-Complutensem, Angelum Suquia Goicoechea; 

Rabatensem, Humbertum Michon. 

Episcopalium residentialium octoginta unum, quos inter : 

Chilapensem, Iosephum Mariam Hernández Gonzales; 

Crisiensem, Slavomirum Miklos. 

Episcopalium titularium quadraginta tres, quos inter : 

Nationensem, Antonium Tonnos; 

Heracleensem, Aemilium Stehle. 

Abbatiae nullius : 

Montis Casini, Bernardum D'Onorio. 

Praeterea Ss.mus certiores fecit Patres Cardinales Suum dedisse 

assensum electionibus canonice factis : 

in synodo Episcoporum Graecorum MelMtarum Catholicorum: 

— Pauli Borkhoche, e Societate Missionariorum Melkitarum Sancti 
Pauli, ad metropolitanam Ecclesiam Bostrenam et Auranensem; 

— Andreae Haddad, ex Ordine Basiliani Ss.mi Salvatoris Melki
tarum, ad archiepiscopalem Ecclesiam Mariamnensem. 

in Synodo Episcoporum Syrorum: 

— Theophili Matti Shaba Matoka ad archiepiscopalem Ecclesiam 

Babylonensem Syrorum. 

in Synodo Episcoporum Armenorum: 

— Pauli Coussa ad archiepiscopalem Ecclesiam Babylonensem Ar

menorum. 
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III. - RELATIO CAUSARUM 

Rev.mus Cardinalis Petrus Palazzini, Praefectus Sacrae Congre

gationis pro Causis Sanctorum, sermonem habuit de vita et miraculis 

Beatorum : Laurentii Imbert, Simeonis Berneux, Andreae Kim et Cen

tum Sociorum Martyrum in Corea; Leopoldi Mandic, Sacerdotis pro

fessi Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum; Paulae Frassinetti, 

Fundatricis Sororum a Sancta Dorothea, Virginis, ac recensuit acta 

quae in causis canonizationis eorundem Beatorum sacra Congregatio 

admittenda et approbanda putavit. 

Relatione expleta, Beatissimus Pater Rev.morum Cardinalium sen

tentiam de propositis canonizationibus exquisivit. 

C O N S I S T O R I U M U N I C U M 

Consistorio secreto absoluto, Beatissimus Pater et domini Cardi
nales Aulam Clementinam introierunt, ubi sacri Praesules et Abbates 
nullius per peculiare decretum vocati, quidamque synodales Patres, 
nec non Romanae Curiae Praelati quibus solet intimari, congregati 
manserunt statimque initium habuit Consistorium unicum, cuius acta 
hic referuntur : 

I. - POSTULATIO PALLIORUM 

Sacrum Pallium ((personaliter», instante uno ex consistorialibus 

Advocatis, postulaverunt : Raphael Bello Ruiz, pro metropolitana Ec

clesia Acapulcana; Arturus Rivera Damas, pro metropolitana Ecclesia 

S. Salvatoris in America; Carolus Iosephus Ruiseco Vieira, pro metro

politana Ecclesia Carthaginensi in Columbia. 

Postulatio vero pallii «per procuratorem», ad instantiam unius 

ex sacri Consistorii Advocatis, facta est pro his quae sequuntur metro-

politanis Sedibus : Semerangensi, Iubaënsi, S. Iacobi in Chile, Sere-

nensi, Kuala Lumpurensi. 

Quibus peractis Summus Pontifex mandavit Cardinali Opilio Rossi, 
Protodiacono, ut crastina die postulatum Pallium vel sacris ipsis Prae
sulibus, qui petiverant, vel eorum procuratoribus, sueta cerimonia 
trader et. 
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II. - PERORATIO CAUSARUM CANONIZATIONIS 

Postea Ill.mus Decanus sacrae Consistorialis Aulae Advocatorum 

pro canonizatione Beatorum : Laurentii Imbert, Simeonis Berneux, 

Andreae Kim et Centum Sociorum Martyrum in Corea ; Leopoldi Man

dic, Sacerdotis professi O. F. M. Cap. ; Paulae Frassinetti, Funda

tricis Sororum a Sancta Dorothea, Virginis, de more institit. 

Cui viro Beatissimus Pater per praelatum in Secretaria Papali 

cancellariae Litterarum Apostolicarum praepositum, sic respondit : 

Ad postulationes modo prolatas Summi Pontificis nomine paucis 

est respondendum. Laetatur sane Beatissimus Pater quod ei datur 

nova sanctitatis lumina veraeque virtutis specimina mundo proponere, 

quibus hic ad superna, ad ea, quae humanae vitae altam tribuunt 

significationem, salubriter revocetur. 

Re quidem vera nobilis martyrum turma, id est Beati Laurentius 

Imbert, Simeon Berneux, Andreas Kim et Centum Socii, qui in Corea 

pro Christo sanguinem profuderunt, constantiam in fide animis incul

cant; Beatus Leopoldus Mandic, sacerdos professus Ordinis Fratrum 

Minorum Capuccinorum, qui potissimum diuturno ministerio Sacra

menti Paenitentiae enituit, hoc donum divinum, quo homines Deo 

reconciliantur, in lumine ponit. Per hunc praesertim Annum Iubi

laeum Redemptionis sacerdotes eius exemplo monentur ut eiusdem 

Sacramenti dispensationis se alacres dedant, Christifideles vero ut ad 

hunc fontem gratiae et pacis libenter accedant. Demum Beata Paula 

Frassinetti, Fundatrix Sororum a S. Dorothea, mentes convertit ad 

opus puellas recte instituendi, quod etiam hac atétate summum obti

net momentum. 

Verumtamen Beatissimus Pater, quamvis eos Beatos dignos exi

stimet, quibus Sanctorum Caelitum honores decernantur, cupit ut in 

tanti ponderis re Apostolicae Sedis consuetudo rite servetur. Qua

propter decretorium iudicium non ante est edicturus quam omnes, ad 

quos pertinet, sententiam rogaverit. 

Ad Cardinales et Praesules Ss.mus allocutionem ad vota pro cano

nizat ionis exquirenda sic habuit : 

Debita diligentia considerationem Nostram intendimus in 
ea omnia argumenta, quae ad propositas causas illustrandas 
comprobandasque allata sunt. Attamen, res tantae est gra-
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vitatis, ut Nobis videatur cognitam habere mentem vestram, 
antequam decretoriam sententiam Nostram pronuntiemus. 

Rogamus igitur, ut conscientiae officio ducti, de more circa 
has causas suffragia vestra f eratis. 

Tunc singuli, servato suo cuiusque ordine, sententiam aperuerunt. 

Exceptis congregatorum Patrum suffragiis, Summus Pontifex, haec 

addidit verba: 

Vehementer sane gaudemus, quod vos concordibus suffra
giis postulavistis, ut his Beatis Sanctorum Caelitum honores 
tribuantur; id enim flagran tissimis etiam Nostris votis 
respondet. 

Nihil igitur esset, cur a peritorum iudiciis atque a mem
brorum sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum senten
tiis discedamus, quae multis ac gravibus argumentis inni
tuntur. 

Quare, nulla mora, iam nunc hos Beatos summis sancti
tudinis honoribus dignos indicantes, eosdem inter Sanctos 
annumerandos esse decernimus; quod, iuvante Deo, solemni 
ritu faciemus in Vaticana basilica. Nominatim autem in 
Sanctorum album referemus: 

Leopoldum Mandic, die decimo sexto proximi octobris; 
Laurentium Imbert, Simeonem Berneux, Andream Kim et 
Centum Socios Martyres in Corea, necnon Paulam Frassi-
netti, anno adveniente die et mense statuendis. 

Interea, autem, vos omnes hortamur ut Deo preces sine in
termissione adhibeatis, ut consilia Nostra Ecclesiae Sanctae 
prosint atque christianae vitae afferant incrementum. 

Statim ac SS.mus eloquio suo finem imposuit, caeremoniarum Ma

gistro rogante, adstantibus Protonotariis Apostolicis ut iuridica in

strumenta de omnibus supra recensitis conficerent, de more mandatum 

est. 

Deinde, benedictione a Summo Pontifice impertita, Consistorium 

est absolutum. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 

Sanctus Eligius episcopus Academiae Argentinae artis Nomismaticae et 

Nummariae Patronus confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Sanctum Eligium episcopum sodales Academiae Argentinae artis 

Nomismaticae et Nummariae peculiari et assiduo prosequuntur cultu. 

Eam ob causam Venerabilis Frater Noster Carolus S. R. E. Cardinalis 

Aramburu, Archiepiscopus Bonaërensis, Conferentiae Episcopalis Ar

gentinae Praeses, communibus exceptis votis, electionem Sancti Eligii 

in Patronum apud Deum sodalium eiusdem Academiae ratam habuit, 

et instanter postulavit ut ea electio et adprobatio confirmarentur 

secundum normam « Instructionis de Calendariis particularibus atque 

Officiorum et Missarum propriis recognoscendis », n. 30. Nos igitur ex 

Sacrae Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino sententia, cum 

constet electionem et adprobationem pro iuris praescripto esse factas, 

propenso animo, precibus auditis, ex Nostra Apostolica potestate 

Sanctum Eligium episcopum Patronum apud Deum declaramus et con

firmamus sodalium Academiae Argentinae artis Nomismaticae et Num

mariae, omnibus iuribus et privilegiis liturgicis iuxta rubricas con

cessis, fore confisi ut data gratia sodalium studium doctrinae augeat 

et religioni faveat. Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xi mensis Iulii, anno Domini 

MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco ©Sig i l l i 

In Secret. Status tab., n. lWfiG. 
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I I 

Sancta Anna, B. M. V. genetrix, Casertanae civitatis caelica Patrona 

confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantae utilitati Populo Dei fue

rit Sanctorum cultus in eosque pietas etiam ecclesialis communitas 

Casertana probe novisse videtur. Illa enim non solum Sanctum Seba

stianum apud Deum Patronum ab immemorabili, verum etiam Sanctam 

Annam, B. M. V. genetricem, saeculari iam consuetudine tamquam 

caelestem Patronam notabili venerationis cultu prosequitur. Hac de 

causa venerabilis Frater Vitus Roberti, Archiepiscopus-Episcopus 

Casertanus, communibus cleri populique votis auditis, electionem, ab 

antiquo quidem habitam et in praesentia firmissime renovatam, Sanctae 

Annae ut civitatis Casertanae apud Deum Patronae rite sua auctori

tate approbavit nuperque ab Apostolica hac Sede ut eiusmodi electio 

confirmaretur poposcit. Nos igitur de sententia Sacrae Congregationis 

pro Sacramentis et Cultu Divino, quam ratam habemus, deque plenitu

dine potestatis Nostrae Apostolicae, cum res sint ad statutum ius per

actae, Sanctam Annam, Beatae Mariae Virginis genetricem, civitatis 

Casertanae apud Deum Patronam confirmamus, cunctis adiectis iuribus 

ac liturgicis privilegiis secundum memoratae Sacrae Congregationis In

structionem (( de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum 

Propriis recognoscendis» sub n. 30. Contrariis quibuslibet rebus haud 

obstantibus. Volumus praeterea ut hae Litterae Nostrae religiose ser

ventur suosque nunc et in posterum effectus habeant. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Iulii, anno MCMLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 118688. 
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I I I 
In Norvegia Nuntiatura Apostolica constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Magnopere curae est Nobis ad 

effectum consilia adducere, quibus putamus commune religionis et Ci

vitatis bonum ubicumque terrarum conquiri comparari foveri posse. 

Quare morem Apostolicae Sedis perantiquum sequimur, quae in variis 

orbis Nationibus per suas Nuntiaturas, bic illic opportune conditas, 

providenter effecit ut publicae necessitudinis rationes sibi cum qua

libet Civitate iunctae confirmarentur confirmataeque prosperarentur. 

Hac ipsa de causa, nominatim Norvegiam cogitantes, vi et potestate 

Nostra Apostolica per has Litteras Nuntiaturam Apostolicam illic 

condimus eique officia privilegia indulta tribuimus cuiusque Legationis 

Apostolicae propria. Quae singula autem edicimus, statuimus, decer

nentes ut Apostolicae hae Litterae, in modum Brevis maioris expe

ditae, vim suam et effectus nunc et in posterum habeant. Contrariis 

rebus nihil obstantibus. 

Datum, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i mensis 

Augusti, anno Domini MCMLXXXII, Pontificatus Nosfri quarto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 114817. 

IV 

In Suetiae natione Apostolica constituitur Nuntiatura. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quantum denique pacis optatae 

ac prosperitatis, quanta insuper ipsius progressionis socialis semina 

tum societati civili adferat amicitia publice contracta necnon adsiduus 

necessitudinis usus frequentatus inter hanc Sedem Apostolicam ac per 

orbem terrarum nationes, nemo profecto est quin videat Nosque ipsi 

magis immo in dies experimur. Quae quidem ipsa causa dignissima 

Nobis videtur cur iam cum Suetiae Civitate arctiora coniunctionis vin

cula conserantur per institutum Apostolicae Nuntiaturae et opus Legati 
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Nostri eandem apud Nationem. Idcirco, universis perdiligenter expensis 

rebus ac negotii rationibus, summa Nostra potestate harumque Litte

rarum Apostolicarum virtute apud nationem Suetiae erigimus legi

time atque constituimus Nuntiaturam Apostolicam, cui simul omnia 

ac singula deferimus officia, privilegia et indulta quae sunt Legatio-

num huius modi propria. Quae ideo omnia ita edicimus ac statuimus 

ut Apostolicae hae Litterae tam nunc quam in posterum tempus suam 

exserant vim, contrariis nequaquam obstantibus rebus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die i 

mensis Augusti anno MCMLXXXII, Pontificatus Nostri quarto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. II48I8. 

V 

Apostolica Nuntiatura in Dania constituitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ex ipso quo fungimur munere 
animorum saluti prospiciendi consequitur ut diligentissime curemus 
publicas necessitudinis et amicitiae rationes inter civiles civitates et 
Apostolicam hanc Sedem ineundas initasque fovendas et prosperan-
das. Eam ob causam, re bene considerata et perpensa, Apostolica 
Nostra usi auctoritate et potestate, per has Litteras condimus apud 
Regnum Daniae Apostolicam Nuntiaturam, cuius sedes erit Hauniae, 
in Regni urbe principe, eidem omnia iura dantes et privilegia et hono
res et indulta eiusmodi Legationum propria. Quae autem hic edicimus 
et statuimus, vim volumus habere et nunc et in posterum, contrariis 
quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die i mensis 
Augusti, anno MDCCCCLXXXIV Pontificatus Nostri quarto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco fB Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 115274. 
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VI 

Sinitur Archiepiscopus Messanensis nomine atque auctoritate Summi Pon

tificis imaginem B. M. W. a divina Providentia coronare, quae in urbe 

Montalbano Elicona, in eadem archidioecesi, colitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui singulari semper amore bea

tissimam Virginem Mariam, Christi Matrem, hominum decus caelique 

florem, prosecuti sumus et prosequimur, libenti animo ea omnia Nos 

gerimus Ipsi, e quibus non solum laus tantae Matris et nomen augeri 

providerimus, in Filii nempe gloriam, sed solidae etiam pietatis incre

mentum in fidelium pectoribus nasci posse intellexerimus. Qua re, cum 

Venerabilis Frater Ignatius Cannavo, Archiepiscopus Messanensis, sive 

de sui gregis profectu, sive de caelestis Matris honore sollicitus, id ab 

hac Apostolica Sede petierit suo clerique populique nomine, ut imago 

B. M. V. quam populari titulo (( Maria Santissima della divina Prov

videnza» cognominant quamque in sacra aede urbis Montalbano Eli

cona tota fere archidioecesis Messanensis casta pietate veneratur, no

mine et auctoritate Nostra redimire posset, Nos, aeque Pastoris aeque 

gregis preces excipientes, libenti et aequo animo petita concedimus. 

Poterit ergo Venerabilis Frater Ignatius Cannavo quae oravit agere, 

atque sive per se ipse sive per alium, quem designaverit, imaginem 

illam celebrem B. M. V. a divina Providentia nomine at auctoritate 

Nostra sollemni caerimonia coronare, ad statas normas. Contrariis nihil 

obstantibus. Ceterum, capta occasione, caelestem Virginem in vota 

vocamus, ut sive egregio Praesuli, sive fideli eius populo praestita 

obsequia gratiae rore atque uberi providentia rependat. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xvui 

mensis Augusti, anno MDCCCCLXXXIII, Pontificatus Nostri quinto. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 115526. 
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N U N T I I G R A T U L A T O M I 

I 

VENERABILI FRATRI NOSTRO PAULO S. R. E. PRESBYTERO CARDINALI MUÑOZ 

VEGA ARCHIEPISCOPO METROPOLITAE QUITENSI. 

Muneribus officiisque tantis distentí, quae Nos circumstant, magno 

semper gaudio afficimur, quotiens prosper aliquis Venerabilium Fratrum